didaftarkan dalam Daftar Perseroan di bawah No. AHU-0216906.AH.01.11 Tahun
2023 tanggal 30 Oktober 2023, struktur permodalan dan susunan pemegang
Saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan Nilai Nominal Rp. 20,- per Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.500.000.000 210.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
PT Energi Hijau Investama 1.900.000.000 38.000.000.000 72,38
Imam Buchairi 67.912.500 1.358.250.000 2,59
PT Asha Raharja Persada 260.208.250 5.204.165.000 9,91
PT Xolabit Terminal Bitumen
Mochamad Bhadaiwi

307.870.750
89.008.500

6.157.415.000
1.780.170.000

11,73
3,39

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 2.625.000.000 52.500.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 7.875.000.000 157.500.000.000
Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran
Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham
Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp. 20,- per Saham
Sebelum

Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah

Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.500.000.000 210.000.000.000 10.500.000.000 210.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
PT Energi Hijau Investama 1.900.000.000 38.000.000.000 72,38 1.900.000.000 38.000.000.000 57,90
Imam Buchairi 67.912.500 1.358.250.000 2,59 67.912.500 1.358.250.000 2,07
PT Asha Raharja Persada 260.208.250 5.204.165.000 9,91 260.208.250 5.204.165.000 7,93
PT Xolabit Terminal Bitumen 307.870.750 6.157.415.000 11,73 307.870.750 6.157.415.000 9,38
Mochamad Bhadaiwi 89.008.500 1.780.170.000 3,39 89.008.500 1.780.170.000 2,71
Masyarakat - - - 656.250.000 13.125.000.000 20,00
Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor 2.625.000.000 52.500.000.000 100,00 3.281.250.000 65.625.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 7.875.000.000 157.500.000.000 7.218.750.000 144.375.000.000
Sampai dengan diterbitkannya Prospektus ini, tidak terdapat saham yang dimiliki
oleh Perseroan sendiri.
Program Pemberian MESOP (Management and Employee Stock Option
Program atau “MESOP”)
Program Pemberian MESOP ini merupakan program pemberian alokasi
kepemilikan Saham Perseroan kepada sebanyak-banyaknya 30 orang. Peserta
program MESOP akan ditentukan sesuai dengan ketentuan peraturan pasar modal
yang berlaku dan sesuai dengan Keputusan Direksi Perseroan yang disetujui Rapat
Umum Pemegang Saham (RUPS).
Berdasarkan Keputusan Dewan Komisaris PT Xolare RCR Energy, Tbk. tanggal
30 Oktober 2023, yang dibuat oleh Dewan Komisaris PT Xolare RCR Energy sebagai

[…]

persetujuan dari Menkumham berdasarkan Surat Keputusannya No. AHU-0066201.
AH.01.02.TAHUN 2023 tanggal 30 Oktober 2023 dan telah terdaftar dalam Daftar
Perseroan di bawah No. AHU-0216906.AH.01.11.TAHUN 2023 tanggal 30 Oktober
2023, Perseroan mengadakan Program MESOP sebanyak-banyaknya 7.500.000
(tujuh juta lima ratus ribu) saham atau sebanyak-banyaknya 0,29% (nol koma dua
sembilan persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat Pernyataan
Pendaftaran Perseroan pada harga pelaksanaan yang akan ditentukan kemudian
dengan mengacu kepada ketentuan yang termaktub dalam Peraturan Bursa Efek
No. I-A. Informasi lebih lengkap mengenai Program MESOP dapat dilihat pada
Bab I Prospektus ini.
Apabila seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini
telah terjual dan Program MESOP seperti dijelaskan diatas telah diimplementasikan,
maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum Penawaran
Umum dan sesudah pelaksanaan Penawaran Umum dan Program MESOP, secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- per Saham

Sebelum Pelaksanaan MESOP Sesudah Pelaksanaan MESOP
Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

Modal Dasar 10.500.000.000 210.000.000.000 10.500.000.000 210.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor:
PT Energi Hijau Investama 1.900.000.000 38.000.000.000 57,90 1.900.000.000 38.000.000.000 57,77
PT Xolabit Terminal Bitumen 307.870.750 6.157.415.000 9,38 307.870.750 6.157.415.000 9,36
PT Asha Raharja Persada 260.208.250 5.204.165.000 7,93 260.208.250 5.204.165.000 7,91
Mochamad Bhadaiwi 89.008.500 1.780.170.000 2,71 89.008.500 1.780.170.000 2,71
Imam Buchairi 67.912.500 1.358.250.000 2,07 67.912.500 1.358.250.000 2,06
Masyarakat 656.250.000 13.125.000.000 20,00 656.250.000 13.125.000.000 19,95
MESOP - - - 7.500.000 150.000.000 0,23
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor 3.281.250.000 65.625.000.000 100,00 3.288.750.000 65.775.000.000 100,00
Saham dalam Portepel 7.218.750.000 144.375.000.000 7.221.250.000 144.225.000.000
Penjelasan lebih lengkap mengenai Struktur Permodalan dan Susunan Pemegang
Saham Perseroan selengkapnya dapat dilihat pada Bab I Prospektus.
PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BEI
Bersamaan dengan pencatatan Saham baru yang berasal dari Penawaran Umum
Perdana Saham sebanyak-banyaknya 656.250.000 (enam ratus lima puluh enam
juta dua ratus lima puluh ribu) saham baru yang merupakan Saham Biasa Atas
Nama yang seluruhnya merupakan saham baru yang dikeluarkan dari Portepel
Perseroan atau sebanyak-banyaknya 20,00% (dua puluh persen) dari modal
ditempatkan dan disetor penuh sesudah Penawaran Umum Perdana Saham, maka